ACCESORIOS CAP (TAPA DE DESAGUE) REDONDO

INFORMACION DEL PRODUCTO

Titulo del articulo

Numero de articulo
Suministro
Longitud en mm
Anchura en mm
Altura en mm
Diametro en mm
Coleccion

Material

Nombre del color de la pintura
Forma

Nombre del color

Villeroy & Boch Accesorios Cap
(tapa de desague), de Acero
inoxidable

962415LC

1 x tapa de vélvula

115

115

20

90

Accesorios

Acero inoxidable
Acero inoxidable sélido
redondo

Acero inoxidable sélido



